АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022г.                                    п. Рощинский                             № -п

О внесении изменений в постановление от 26.04.2016 № 5-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ  «О противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 272 «Об утверждении Требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей», руководствуясь Уставом муниципального образования Рощинский  сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Рощинского сельсовета от 26.04.2016 № 5-п «О создании межведомственной комиссии по  обследованию мест массового пребывания людей» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 о составе межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Рощинского сельсовета изложить в новой редакции согласно приложению № 1 настоящего постановления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

 Глава сельсовета                                                                                 Г.В. Власова
Приложение №1
к постановлению администрации
 Рощинского сельсовета
от  «___» ______2022 г. № -п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей на территории Рощинского сельсовета

	Власова Г.В.
	-
	глава сельсовета, председатель межведомственной комиссии;

	Кондратьева Л.С.
	-
	Заместитель главы администрации, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Туренко Н.А.
	-
	специалист администрации , секретарь межведомственной комиссии.

	Члены комиссии:

	Бураченко Р.Б.
(по согласованию)
	-
	Директор МБОУ Рощинская СОШ № 17;

	Коробков А.В.
(по согласованию)
	-
	Участковый уполномоченный полиции;

	 Соболев Н.А.
(по согласованию)
	-
	заместитель главы Курагинского района.